
Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 1 października 2014 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i 5 oraz § 3 i 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) oraz § 16 ust. 4 i 5 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 

powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r., poz. 783)  

z związku z weryfikacją składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych na 

podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 września 2014 r. w 

wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Elżbiety Pałuckiej, zam. Nakielec, zgłoszonej 

przez KW Samoobrona, w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Lądku, ze względu na 

zrzeczenie się członkostwa. 

2. Załącznik nr 34 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 r. 

r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa  Agnieszki Filipek, zam. Smolarnia, zgłoszonej 

przez Komitet Wyborczy Wyborców Karol Malinowski, w składzie Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Sompolnie, ze względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Sompolnie powołuje się tytułem uzupełnienia 

jej składu, Magdalenę Podlasińską, zam. Sompolno.   

3. Załącznik nr 28 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych, zmieniony 

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 29 września 2014 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

 



 

  

§ 3 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Anny Malickiej, zam. Osiek Mały, w składzie 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Kole, ze względu na nie spełnianie warunku,  

o którym mowa w art. 178 §2 Kodeksu Wyborczego, tj. brak stałego zamieszkania na 

terenie gminy Osiek Mały. 

2. W skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Kole powołuje się tytułem uzupełnienia jej 

składu, Elżbietę Żurawik, zam. Młynek.   

3. Załącznik nr 1 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

1. Odwołuje się Przemysława Głowackiego, zam. Żelazków, zgłoszonego przez KW 

Samoobrona, ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Słupcy, ze względu na 

niewykonywanie obowiązków członka komisji. 

2. Załącznik nr 38 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



 

  

 

Załącznik 1 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lądku 

 

 

skład komisji: 

1. Marian  Burzyński, zam. Ląd 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy OBYWATELSKI POWIAT 

SŁUPECKI 

2. Radosław  Ciszewski, zam. Ciążeń 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Aneta  Grochowska, zam. Wola Koszucka 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Jan Bonawentura Jackowski, zam. Ląd 

zgłoszenia dokonał: KWW Arlety Pleśniak 

5. Monika  Olaszek, zam. Ląd 

zgłoszenia dokonał: KWW Artura Miętkiewicza 

6. Marzena  Orchowska, zam. Ląd 

zgłoszenia dokonał: KWW Waldemara Błaszczaka 

7. Anna  Suszka, zam. Ciążeń 

zgłoszenia dokonał: KWW Adama Brodziaka 

8. Sławomir  Zieliński, zam. Ląd 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 



 

  

 

Załącznik 2 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie 

 

 

skład komisji: 

1. Bożena  Bąkowska, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Mała Ojczyzna 

2. Magdalena Podlasińska, zam. Sompolno 

uzupełnienie składu 

3. Agnieszka Regina Nawrot, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Tadeusza Słodkiewicza 

4. Joanna  Olkowska, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

5. Sewila  Piguła, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Wspólny Cel 

6. Małgorzata Barbara Ptak, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Piotra Wełnickiego 

7. Zofia Czesława Sztuba, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 



 

  

 

Załącznik 3 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kole 

 

 

skład komisji: 

1. Edmund  Bartela 

zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego 

2. Michał  Chęciński, zam. Koło 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

3. Marcin  Krygier, zam. Koło 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

4. Elżbieta Żurawik, zam. Młynek 

uzupełnienie składu 

5. Ewa Czesława Nowak, zam. Koło 

uzupełnienie składu 

6. Zdzisław  Polichnowski, zam. Grzegorzew 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

7. Jerzy  Przybylski, zam. Chojny 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 



 

  

 

Załącznik 4 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupcy 

 

 

skład komisji: 

1. Sławomir  Kowalski, zam. Wierzbocice 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

2. Ewa  Król, zam. Koszuty 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

3. Natalia  Król, zam. Koszuty 

zgłoszenia dokonał: KWW Henryka Jana Owczarzaka 

4. Karolina  Litka, zam. Cienin Perze 

zgłoszenia dokonał: KWW Andrzeja Wojtkowiaka 

5. Kazimierz  Michałowicz, zam. Cienin Zaborny 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy OBYWATELSKI POWIAT 

SŁUPECKI 

6. Sylwia Katarzyna Najdzińska, zam. Młodojewo 

zgłoszenia dokonał: KWW Wspólna Przyszłość z Grażyną Kazuś 

7. Anna Beata Tucholska, zam. Józefowo 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 


